27 февраля 2012 года N 20-ОЗ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О НАЛОГОВЫХ СТАВКАХ НА ИГОРНЫЙ БИЗНЕС

Принят

Постановлением

Новгородской областной Думы

от 22.02.2012 N 57-5 ОД

Настоящий областной закон принят в соответствии со статьей 369 Налогового кодекса Российской Федерации.

Статья 1

Установить размеры налоговых ставок на игорный бизнес:

за один процессинговый центр тотализатора - 125000 рублей;

за один процессинговый центр букмекерской конторы - 125000 рублей;

за один пункт приема ставок тотализатора - 7000 рублей;

за один пункт приема ставок букмекерской конторы - 7000 рублей.

Статья 2

Признать утратившим силу областной закон от 31.01.2008 N 242-ОЗ "О налоговых ставках на игорный бизнес" (газета "Новгородские ведомости" от 06.02.2008).

Статья 3

Настоящий областной закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу на игорный бизнес.

Губернатор области

С.Г.МИТИН

Великий Новгород

27 февраля 2012 года

N 20-ОЗ